
 
 

Comunicato Ufficiale n. 22 del 9/11/2018 

GIUDICE SPORTIVO NAZIONALE HOCKEY PISTA 

Anno sportivo 2018/2019 

 

 

                                     Il Giudice Sportivo Nazionale 

 

Relativamente alla gara di serie A2 del 27 ottobre 2018 tra le squadre A.S.D. 

CREMONA HOCKEY e  ASSO PONTEGGI; 

 

LETTO il supplemento arbitrale pervenuto via mail in data 8 novembre 2018 con il 

quale informa il sottoscritto che la gara non si è disputata a causa di un guasto 

alla rete elettrica comunale; 

 

VISTO l’art. 6 del R.G.C.; 

                                                       DISPONE 

 

l’invio degli atti all’organo competente per il recupero della gara. 

 

 

 

 

                                     

 

F.to Il Giudice Sportivo Nazionale 

Hockey Pista 

Avv. Gregorio Stanizzi 

 


